株式会社神楽坂五十番         担当者：知久友昭

〒160-0022 住所：東京都新宿区新宿一丁目 23 番 6 号 グローイン新宿御苑１階

電話：03-5925-8353 FAX：050-3737-2418 E-mail：info@50ban.jp

営業時間：月～金 10:00～17:00 土・日・祝・年末年始を除く

お客様 各位

FAX注文書のご記入及び返送についてのお願い

拝啓 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社商品に格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

通信販売の対応を正確かつ迅速に行なう為に下記についてご覧いただき、お手数とは存じますが、

「FAX 注文書」に必要事項をご記入の上、弊社まで FAX でお送りくださいますようご協力お願い申し上げます。

敬具

１．通信販売について

通信販売とは、通常、ご来店いただいてご購入頂いております弊社商品を、ご来店いただかずに通信手段を用

いてお客様が直接購入できるシステムです。

２．申込方法

①「FAX注文書」へ 太枠内のみ、ハッキリと濃く ご記入ください。

②「FAX注文書」を FAX でお送りください。

・ ご注文受付時間は10:00～17:00です。17:00以降は、翌日の受付となります。

③ 出荷日、請求金額のご連絡

・「FAX注文書」を受領しましたら、弊社にて必要事項を記入の上、FAX にて返送致します。

３．支払方法

お支払方法は代引処理・銀行振込のどちらかをご選択ください。

■ 代引処理の場合  製品到着時に製品と引替えに代金を運送会社にお支払いください。

■ 銀行振込の場合  代金振込明細書をFAX にて送付ください。入金確認後、製品を発送させて頂きます。

※ 代引手数料と振込手数料は、お客様のご負担となります。

４．ご購入価格について

ウェブサイト（http://www.50ban.jp）で最新の情報をご確認ください。

５．送料のご負担について

送料はお客様のご負担とさせて頂きます。なお、FAX注文書にてご注文頂いたお客様のみ、全国一律￥850（税

込）で対応させて頂きます（沖縄、離島は除く）。

６．納期について

原則、4営業日以内の発送となっています。発送日の詳細につきましては、弊社までお問い合わせください。

７．通信販売に関するお問い合わせ先

【ご記入についてのお願い】

・太線ワク内のみご記入ください。なお、ご不明な点が御座いましたら、弊社までお問い合わせください。

株式会社神楽坂五十番 電話：03-5925-8353 E-mail：info@50ban.jp 担当者：知久友昭

お

客

様

ご

記

入

欄

ご
芳
名

フリガナ TEL：（   ）   -

FAX：（   ）   -

E-mail：

               ㊞ 様

住所（〒    -      ）              ※ビル名もご記入ください。

ビル名：

ご希望納期 平成   年   月   日 頃を希望

お支払い方法

（上下どちらかの

□に☑を入れてく

ださい。）

□ 代引処理（製品到着時に運送会社へ、商品と引き換えに代金をお支払いください。）

※ 代引手数料は、お客様のご負担となります。また、代引受領書をもって領収証に代えさせ

て頂きます。

※ 送料は全国一律￥850（税込）となります（沖縄、離島は除く）。

□ 銀行振込（お振り込み確認後、発送させていただきます。）

振込先：りそな銀行 新宿支店 普通預金 3694080 株式会社神楽坂五十番

※ 振込手数料は、お客様のご負担となります。また、振込金受領証をもって領収証に代えさ

せて頂きます。

※ 送料は全国一律￥850（税込）となります（沖縄、離島は除く）。

 商品名 数量 単価 合計 出荷日

1 肉まん  364

2

3

4

5

 ギフトセットA  3,000

 ギフトセットB  4,000

 ギフトセットC  5,000

確認 受付担当 代引手数料 ￥

  送料 ￥

消費税8％ ￥

合計 ￥

備考

050-3737-2418

ご注文受付 FAX 番号

FAX 注文書